

Włocławek dnia 23.06.2016 r.

Radny Rady Miasta Włocławek

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta Włocławka

w. miejscu

W nawiązaniu do wcześniejszych moich interpelacji z 30.09.2015r, 2.11.2015r, 29.02.2016r, interwencji mieszkańców zgłaszanych podczas dyżuru radnych oraz na spotkaniach mieszkańców z Prezydentem ponownie proszę o podjęcie działań przez służby Pana Prezydenta do rozpoczęcia prac przygotowawczych, planistycznych związanych z **"Budowa parkingu przed Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku."**

Tak jak poprzednio nie będę uzasadniał celowości uwzględnienia w/w wniosku ponieważ jest on znany Panu Prezydentowi bardzo dobrze.

Jest to temat trudny ponieważ tereny w obrębie ul. Wienieckiej na których można by wybudować parking przy włocławskim szpitalu należą i są w zarządzie Lasów Państwowych - nie znaczy to, że nie można pozyskać tych gruntów do realizacji celu publicznego jakim jest parking przed włocławską lecznicą oraz po części własnością szpitala wojewódzkiego który na pewno umożliwił by tereny z przeznaczeniem na miejsca postojowe.

W związku z powyższym uważam że należy przystąpić do działania i przygotować koncepcję a następnie projekt Budowy parkingu przed Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku w ramach inwestycji drogowych, rozważyć realizację korzystając ze spec ustawy itp. Uważam, że Urząd Miasta ma świetnych fachowców, którzy poradzą sobie z tym problemem.

Potrzebny jest tylko impuls do działania.

Mając wykonany w b/r projekt będzie możliwość ujęcia w przyszłorocznym budżecie miasta konkretnej propozycji w zakresie rozwiązania problemu parkowania przed naszym włocławskim szpitalem.

Jeszcze raz proszę i liczę na podjęcie tematu przez Pana Prezydenta tak by w tej kadencji Rady Miasta problem parkowania przed Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki przestał istnieć.

Z poważaniem

Józef Mazierski